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
SE VENDE en Santa Cruz de

SE VENDE piso con vistas al 
parque de San Antonio, 120 m2 
de superficie.Piscina y zona de 
recreo. » 22.42.61
VENDO P1S0 individual con 
casa vieja de planta baja. » 
22.38.76
SE VENDE piso con muebles, 
zona San Antonio. 15.500.000. 
» 22.90.75
POR TRASLADO urge vender 
chalet adosado dentro de la 
muralla. Salón, cocina, come­
dor, cinco dormitorios, tres 
baños, bodega, garaje para 
doscoches. LLamar de 17 a 20 
horas. » 923-13.89.13
VENDO PISO en San Pedro del 
Arroyo, 3 dormitorios, salón, co­
cina y baño. 1- planta orientado 
al sur, por 3.500.000 pts. » 
22.90.87
SE VENDE piso, dos habitacio­
nes y garaje. Frente a Parque 
San Antonio.» 25.45.97 
VENDO CHALET individual con 
jardín en zona sur, acepto piso, 
apartamentoo local como parte 
de pago. S 25.20.86
AREVALO. VENDO casa de 2 
plantas de 218 m2 completa­
mente amueblada, con garaje y 
jardín, de 118 m2. Amplio 
desván. 13.500.000. C/ San 
Miguel 12Arévalo. .» 91- 
530.29.07
VENTA DE pisos en el corazón 
de Gredos, La Parra (Arenas de 
San Pedro) con facilidades de 
pago. Piso de 90 m2.6.500.000 
ptas. apto de 50 m2.5.500.000 
ptas. con piscina común. » 
37.08.83 Raúl
SE VENDE piso, zona San
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Antonio, tres dormitorios, agua 
caliente central, calefacción, 
ascensor y garaje. » 22.03.09 
POR TRASLADO se vende pi­
so. C/ San Juan de la Cruz, 16- 
4- piso (de 5).Ascensor, salón 
grande, 3 habitaciones, cocina 
amueblada, calefacción yagua 
caliente centrales, trastero, ga­
raje. S 22.94.57 y 91- 
730.28.82
VENDO PISO tres habitacio­
nes, comedor, cocina y despen­
sa. » 22.38.22
VENDO PISO inmejorable 
oportunidad, 4 dormitorios, am­
plio salón, cocinaamuebiada, 2 
baños, puerta blindada, terraza 
acristalada, a 3 calles, todo ex­
terior, 15.000.000. C/ Segovia. 
» 25.01.79
PARTICULAR VENDE dos pi­
sos en zona Puerta de Toledo. 
80 m2. Oportunidadúnica. » 
91-569.36.06
EN ARENAS vendo casa de 83 
m2, con nave de 168,59 m2 y 
local comercialde 216 m2, en­
trada a la casa por dos calles. 
No se vende por separado.Todo 
junto puede ser de gran interes 
comercial. » 37.12.72
SE VENDE piso céntrico, 100 
m2, muy soleado, 3 dormito­
rios, salón, salade estar, coci­
na, cuarto de baño y despensa, 
calefacción individual, pocaco- 
munidad. » 908-92.71.45
SE VENDE piso antiguo, 3 dor­
mitorios, 1 baño, cocina y 
salón. Zonanorte. C/ Virgen de 
Covadonga, 25. Sin calefac­
ción. Económico. »22.49.72 
SE VENDE piso ático en Avila,
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encima de Multitienda, contac­
tar en el mismo domicilio. 
Eduardo Marquina, 33, ático 7 
o en el S 25.25.88
SE VENDE casa a 150 metros 
del Mercado Chico, con 6 habi­
taciones. ®25.37.79
VENDO PISO de 4 dormitorios, 
salón, cocina amueblada, 2 
baños completos y amuebla­
dos, 2 terrazas y tendedero 
acristalado, plaza de garaje. 
»25.16.57
SE VENDE piso de 3 dormito­
rios, cocina y baños amuebla­
dos, garaje ytrastero, amplias 
terrazas. 0/ Alférez Provisional, 
8. » 25.52.01
SE VENDE piso con 3 dormito­
rios, salón, cocina y baño. Zona 
norte. »22.62.65
VENDO DUPLEX C/ Ajates, 30.
2 dormitorios, salón, baño, 
aseo. Cocina amueblada. 
Garaje y trastero. » 25.11.12 
ARENAS DE San Pedro. Vendo 
piso céntrico con calefacción. 
Buenas vistas. » 37.15.29 
VENDO PISO zona sur, 3 habit- 
clones, calefacción, parquet, 
cocina amueblada con electro­
domésticos todo moderno. 
Cuarta planta sin ascensor. 
9.500.000 ptas. » 25.18.45 
SE VENDE piso de 120 m2 
construidos, 3 dormitorios, co­
cina grande, muy amplio, salón 
comedor, siempre soleado, vis­
tas al sur, calefacción centrai, 
C/ Rodríguez Sahagún. » 
25.49.95
VENDO PISO junto ai Mercado 
Grande. C/ Dean Castor 
Robledo, 6. 118 m2, 4 dormito­
rios, 2 cuartos de baño, cocina 
amueblada. En perfecto estado. 
» 22.33.98
HA LLEGADO lá ilusión de su 
vida, la hora de comprar ese 
precioso chalet que siempre ha 
soñado, llámeme y venga a ver­
lo. A 3 kms. de Ávila, 
Martiherrero, en construcción. 
» 22.33.98
INGENIERO INDUSTRIAL im­
parte clases particulares de fí­
sica y matemáticas. 
Interesados llamar al » 
22.16.02
VENDO PISO con 4 dormito­
rios, 2 baños y en parte amue­
blados. Muy buena situación. 
Seminuevo. Zona Norte. » 
25.01.79
GRANDIOSO DUPLEX nuevo, 
una oportunidad, vendo en 
Arenas de San Pedro. Centro. 
Todo exterior, calefacción, vis­
tas panorámicas, carpintería en 
la 1- interior y exterior. » 
37.12.72
MIJARES VENDO piso nuevo, 
4 habitaciones, 2 baños com­
pletos, cocina, salón comedor 
individual, calefacción indivi­
dual, trastero. Excelentesvistas 
al Valle del Tiétar. » 920- 
38.50.98
VENDO PISO Avd. de la 
Juventud. 120 m2. 8 22.81.37 
y 421.34.75
BUSCO PISO pequeño o apar­
tamento con calefacción. 
Máximo 35.000. » 909- 
87.80.56
SE ALQUILA o vende piso con 
calefacción individual, muy so­
leado, zonaSagrada Familia. » 
21.39.22
VENDO PISO 3 habitaciones, 
plaza de garaje, buen estado. 
» 21.37.43
SE VENDE ático (bajo cubierta) 

a estrenar, en El Hornillo. 
LLamar de 9 alO noche. » 
920-22.08.51
SE VENDE o se alquila piso, 5 
dormitorios, cocina amueblada, 
baño, aseo,patio, garaje y tras­
tero, calefacción central, econó­
mico, zona sur. » 25.58.34 
VENDO O alquilo casa (300 
m2), 2 plantas, en Plaza Mayor, 
La Cañada(Avila), bajo, local de 
panadería bar con inventario, 
en planta 1-, 2 pisos, uno 
amueblado, otro vació. Sin tras­
paso, económico, opción are- 
modelar. » 27.20.12 ó 929- 
13.92.66
VENDO PISO C/ Cardenal 
Cisneros, soleado, 3 dormito­
rios, cocinaamueblada, 2 
baños, garaje y trastero. » 
908-61.57.67
SE VENDE piso, 3 dormitorios, 
cocina, baño y salón, 1- planta, 
zona sur. » 25.47.08
SE VENDE piso. Paseo de Don 
Carmelo 16-5--A, salón, 3 dor­
mitorios, dos cuartos de baño, 
cocina, calefacción y agua ca­
liente centrales. 
Preciosasvistas. » 22.06.01
SE VENDE chalet adosado en 
Avila. C/ Encarnación. » 
25.40.96 (horas de oficina) 
VENDO PISO en C/ Alfonso de 
Montalvo, 3 dormitorios, baño y 
aseo. LLamarnoches 8 
22.80.80
CABO CERVERA (Alicante), 
bungalow 2 dormitorios, amue­
blado, sótanodiáfano 40 m2 
(construibles) a 200 mts. de pla­
ya. 5.500.000 pts. 8970- 
70.37.18
PISO DE 90 m2 se vende, 3 
dormitorios, 2 baños, cocina 
amueblada, garaje y trastero, 
orientación sur. 8 908- 
61.57.67
SE VENDE o alquila una casa 
nueva con corral y con muebles 
en Fontiveros. C/ Carmen, 7. 8 
21.31.27
SE VENDE o se alquila piso, 5 
dormitorios, cocina amueblada, 
baño, aseo,patio, garaje y tras­
tero, calefacción central, econó­
mico, zona sur. 825.26.89 
VENDO PISO Avda, de la 
Juventud, 120 m2. 8 22.81.37 
y 21.34.75
OCASION. URGE vender piso, 
3 dormitorios, cocina amuebla­
da conelectrodomésticos, ar­
mario empotrado, terraza cerra­
da, calefacciónindividual, sole­
ado, baño y aseo amueblados, 
reformado con materiales de- 
muy buena calidad, zona sur. 
8 22.59.71
SE VENDE o alquila un aparta­
mento en Torrevieja (Alicante), 
de 74 m2,amueblado, a 30 me­
tros de la playa. 8 923- 
23.53.64
EN EL Tiemblo, oportunidad. 
Se vende chalet individual 
amueblado y acondicionado 
para vivir todo el año. Buenas 
vistas (Urbanización 
LasLaderas, 6). 8 91- 
862.71.15 y 983-55.24.35
VENDO 0 alquilo piso. C/ 
Virgen Soterraña. 8 22.17.79 y 
25.60.46 
OPORTUNIDAD. POR traslado 
vendo magnífico piso amuebla­
do y varias fincasrústicas, junto 
o separado, si no contesto dejar 
teléfono, yo me pondré en con­
tacto. 8 91-866.64.16
VENDO DUPLEX C/ Ajates, 2 
dormitorios, 2 baños, cocina y 

salón de estar. Garaje. » 
25.11.12 de2a3
VENDO PISO lujo. Paseo San 
Roque. » 22.19.39
VENDO APARTAMENTO de un 
dormitorio, cocina amueblada, 
zona centro. 825.51.74
SE VENDE piso. C/ Capitán 
Peñas, seminuevo, 90 m2, 3 
habitaciones, 2baños, cocina, 
salón, garaje y trastero. 8 
25.49.19
VENDO CHALET adosado en 
La Adrada, Avila (Valle del 
Tiétar), con 3 habitaciones con 
armarios empotrados, salón- 
comedor con chimenea france­
sa, cocina amueblada, despen­
sa, 1 baño, jardín, trastero y ga- 
raje.Carpintería interior de ma­
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